
AKČNÍ NABÍDKA

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Zvolte jistotu, zvolte filtr MANN-FILTER v kvalitě 
odpovídající úrovni originálního příslušenství. Proč zvolit MANN-FILTER

• Prvotřídní kvalita odpovídající originálnímu 
příslušenství

• Sortiment filtrů pro téměř všechny typy 
vozidel

• Dlouhá provozní životnost a vysoká spolehli-
vost

• Vysoce výkonná filtrační média speciálně 
vyvinutá k použití v moderních motorech

• Inovativní do posledního detailu

• Šetrný k životnímu prostředí

• Tradiční dodavatel předních světových výrob-
ců automobilů

• Kontrola kvality na všech stupních výroby

Vzduchové filtry MANN-FILTER
Čistý vzduch. Maximální spolehlivost. Konec všem nečistotám! Vzduchové filtry 
MANN-FILTER dokáží vyfiltrovat z nasávaného vzduchu i ty nejmenší částečky a zajistit 
tak optimální poměr vzduchu a paliva v použité směsi a trvalý výkon motoru. Velká 
kapacita k zadržení prachových částic zajišťuje spolehlivost v celém servisním intervalu.

Olejové filtry MANN-FILTER
Splní i ty nejnáročnější technické požadavky. Jsou navrženy k používání moderních olejů 
na vysoký výkon a dokáží splnit i ty nejnáročnější technické požadavky. 

Palivové filtry MANN-FILTER
Zlepší spolehlivost. Sníží opotřebení. Chrání motor před poškozením pevnými 
nečistotami a vodou obsaženou v palivu. Za použití extrémně jemných filtračních médií 
palivo spolehlivě zbavují nechtěných nečistot.

Interierové vzduchové filtry MANN-FILTER
Zdravější ovzduší. Větší pohodlí. Interierové vzduchové filtry od MANN-FILTER téměř úplně 
zbaví vzduch, který do vozidla vstupuje,  prachu, pylu, sazí a dalších nečistot – přesně těch 
látek, které stále více lidem způsobují zdravotní potíže – zejména astmatikům a alergikům.

DOKONALÉ
SOUČÁSTKYDOKONALÉ
SOUČÁSTKY

AKČNÍ CENY
OD 15. 1. DO 15. 4. 2019AKČNÍ CENY
OD 15. 1. DO 15. 4. 2019

DOKONALÝSERVIS
DOKONALÝSERVIS


